1

2024年５月２日

各 位

会社名  株式会社ジーエヌアイグループ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号:2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL.03-6214-3600）

Gyre Therapeuticsの事業概要資料公開について

株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」「GNI」、当社の子会社及び関連会社を含めて「当社グルー

プ」）の中核子会社であるGyre Therapeutics, Inc.（以下「GYRE」）が、事業概要資料を公開しました

ので、お知らせします。

https://ir.gyretx.com/static-files/16abde2a-c2bb-4367-ba74-37d389acc23c

 上記公開資料の中で、当社から日本において未開示の主な特筆事項は、以下です。

• 2025 年に NASH（MASH）*起因の肝線維症を適応症とした F351 の第３相臨床試験を

中国で開始。

• 2025 年に NASH（MASH）*起因の肝線維症を適応症とした F351 の第２a 相臨床試験

を米国で開始。

*: NASH と MASH は同一であります。当社では今後 NASH という名称を使用する予定です。MASH に変更す

る際は、また開示させていただきます。

以 上

https://ir.gyretx.com/static-files/16abde2a-c2bb-4367-ba74-37d389acc23c